UCHWALA NR 111/26/18
RADY MIASTA POREBA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawic wprowadzenia zmian w budzecie Miasta Porgba na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i{art. 51 ust. | ustawy zdnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z2018.994 z pézn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,
art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 223,art. 235, art. 236, art. 237,art.239,art. 240a ust.4,5.6,7, art. 258 ust
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2017.2077z pdz.zm.)oraz Uchwaly
Rady Miasta Porgba XLIX/312/17 z28 grudnia 2017 w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Poreba na
2018 rok

Rada Miasta Poreba
uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokona¢ zmian w planowanych na 2018r. dochodach Miasta Poreba zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty.

2. Dokona¢ zmian w planowanych na 2018r. wydatkach Miasta Poreba zgodnie z zatacznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Poreba.

§ 3. Uchwala wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogltoszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rad) ‘Miasta
Porghba

: ,Ptfarcin Kucia
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr 111/26/18
Rady Miasta Poreba
z dnia 17 grudnia 2018 1.

Plan po
Zmniejszenie | Zwigkszenie zmianach
(5+6+7)
1 2 4 5 6 7 8
biezace

Plan przed

Dziat |Rozdzial Nazwa Zmiana

Dochody od osdb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowoéci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

756 12 282 116,00 0,00 6 000,00 12288 116,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkdw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkow, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 0,00 0.00 0.00 0,00
1pkt2i3

Wptywy z podatku roinego, podatku
le$nego, podatku od czynnosci
75615 |cywilnoprawnych, podatkéw i optat 2 800 000,00 0,00 6 000,00 2 806 000,00
lokalnych od 0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

w tym z tytutu dotaciji i srodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 0,00 0.00 0.00 0,00
1pkt2i3

Wplywy z podatku le$nego 9 629,00 0,00 6 000,00 15629,00

801 Oswiata i wychowanie 504 317,20| -174 214,33| 62 847,20 392 950,07
w tym z tytutu dotacji i Srodkdw na
finansowanie wydatkéw na realizacje

zadan finansowanych z udziatem 174 214,33| -174 214,33 62 847,20 62 847,20
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

80101 |Szkoly podstawowe 202 214,33| -174 214,33 0,00 28 000,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

174 214,33] -174 214,33 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkdw, o ktérych
mowa w art. Sust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

164 528,01| -164 528,01 0,00 0,00
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Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem $rodkdw
europejskich oraz érodkéw, o ktdrych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu §rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego

9 686,32

-9 686,32

0,00

0,00

80195

Pozostata dzialainosé

0,00

0,00

62 847,20

62 847,20

w tym z tytulu dotacji | srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

62 847,20

62 847,20

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowawart. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub pfatno$ci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00

0,00

59 352,90

59 352,90

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktdrych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub platnoéci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego

0,00

0,00

3 494,30

3 494,30

biezace

27 118 180,92

-174 214,33

68 847,20

27 012 813,79

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

174 214,33

-174 214,33

62 847,20

62 847,20

m

ajatkowe

majatkowe

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
Srodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogodtem:

27 718 180,92

-174 214,33

68 847,20

27 612 813,79

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem srodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1 pkt2i3

174 214,33

~174 214,33

62 847,20

62 847,20
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UZASADNIENIE

Zwicksza sic dochody biezace:

Dz.756 rozdz.75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkéw i darowizn,
podatku od czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkoéw i optat lokalnych od oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych — wplywy z podatku lesnego o kwote 6 000,00 zt

Dz .801 rozdz.80195 Pozostala dzialalnos¢ o kwote 62 847,20 z tyt. dotacji celowej w ramach
programéw finansowanych z udzialem srodkéw ,o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 litai b
ustawy .Srodki dotycza realizacji projektu ~rozwijanie kompetencji kluczowych uczniéw ze
Szkoty Podstawowej nr 1 w Porgbie™.

Zmniejsza si¢ dochody biezace:

Dz .801 rozdz.80101 Szkoly podstawowe- o kwotg 174 214,33 z tyt. dotacji celowej w ramach
programow finansowanych z udziatem $rodkéw ,o ktoérych mowa w art. 5 ust.3 pkt S5 litaib
ustawy .Srodki dotycza realizacji projektu ,rozwijanie kompetencji kluczowych uczniéw ze
Szkoly Podstawowej nr | w Porebie™.

Zwicksza sie wvdatki biezace:

Dz.801 rozdz. 80195 Pozostala dziafalnos¢ o kwote 80316,55 w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw 0 ktérych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy .Srodki
dotyczg realizacji projektu ,,rozwijanie kompetencji kluczowych uczniéw ze Szkoty Podstawowe;j
nr 1 w Porgbie™.

Dz. 900 rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwote 6 000,00 z tyt. oplat za wywoéz odpaddw
komunalnych.

Zmniejsza sic wydatki biezace:

Dz .801rozdz. 80110 o kwotg 17 469,35 zt oraz w  rozdz.80101 Szkoly podstawowe o kwote
174 214,33 zt w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw ,0 ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy .Srodki dotycza realizacji projektu ,,rozwijanie kompetencji kluczowych
ucznidéw ze Szkoty Podstawowej nr 1 w Porgbie™.
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